Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Долгомостовская средняя общеобразовательная школа им. Александра Помозова

ПРИКАЗ

с. Долгий Мост

О создании центра детских инициатив

На основании письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022 г №
АБ-1367/02 «О направлении методических рекомендаций «Модернизация
школьных систем образования» в рамках реализации федерального проекта
«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»,
национального проекта «Образование», в целях создания условии для
всестороннего развития детей и подростков, активизации деятельности
детских общественных объединений

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Создать на базе МКОУ Долгомостовская СОШ им. Александра
Помозова Центр детских инициатив (далее ЦДЛ).

2. Организацию и реализацию деятельности центра детских инициатив
курирует советник директора по воспитанию.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по воспитательной работе.